

*Peter Sørig Renovation A/S
Isingvej 15
9970 Strandby*

CVR-nummer: 36 93 81 88

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/5 2024

Gitte Sørig
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Peter Sørig Renovation A/S Isingvej 15 9970 Strandby
	Telefon: 98 42 68 55 E-mail: info@skraldemanden.dk CVR-nr.: 36 93 81 88 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Sørig, formand Christoffer Sørig Gitte Sørig
Direktion	Christoffer Sørig
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn
Revisor	Lars P Revision Hyttedefadsvej 5 9970 Strandby CVR-nr.: 33225172

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af renovation og affaldshåndtering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 2.513, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet forventer at det kommende års resultat vil være på niveau med indeværende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	8.317.348	7.518
1 Personaleomkostninger	4.396.546-	3.755-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	740.022-	946-
DRIFTSRESULTAT	3.180.780	2.817
Andre finansielle indtægter	43.008	28
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	12.943	14
Andre finansielle omkostninger	8.395-	4-
RESULTAT FØR SKAT	3.228.336	2.855
2 Skat af årets resultat	714.893-	628-
ÅRETS RESULTAT	2.513.443	2.227
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	2.100
Overført resultat	2.213.443	127
DISPONERET I ALT	2.513.443	2.227

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Kørende- og øvrig driftsmateriel.....	1.852.825	2.352
Containere	1.471.246	1.312
Materielle anlægsaktiver	3.324.071	3.664
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5
Finansielle anlægsaktiver	5.000	5
ANLÆGSAKTIVER	3.329.071	3.669
Råvarer og hjælpematerialer	23.374	28
Varebeholdninger	23.374	28
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.139.747	1.272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.236.119	1.298
Selskabsskat	67.807	0
Andre tilgodehavender	36.522	186
Periodeafgrænsningsposter.....	32.258	31
Tilgodehavender	2.512.453	2.787
Likvide beholdninger	4.168.503	3.275
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.704.330	6.090
AKTIVER	10.033.401	9.759

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	540.000	540
Overført resultat	7.323.178	5.110
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	300.000	2.100
EGENKAPITAL	8.163.178	7.750
Hensættelse til udskudt skat	491.300	459
HENSATTE FORPLIGTELSER	491.300	459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.295	584
Selskabsskat	0	181
Anden gæld	1.056.628	785
Kortfristede gældsforpligtelser	1.378.923	1.550
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.378.923	1.550
PASSIVER	10.033.401	9.759

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.970.232	3.391
Pensioner	280.236	242
Andre omkostninger til social sikring	146.078	122
Personaleomkostninger i alt	4.396.546	3.755
Gennemsnitlige antal ansatte i året: 9.		
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	682.193	631
Udskudt skat.....	32.700	3-
Skat af årets resultat i alt.....	714.893	628

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Derudover er der ikke eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed eller pantsat aktiver.